
			
		

		
			
			[image: INVL Logo]

		

			
		

		
			[image: INVL Logo]
			
		Apie musApie Mus
	Apie fondą
	Komanda




	Miškų ir žemės pardavėjams
	Tvarumas
	Naujienos
	Bendraukime



				
		in English	
	Menu


		

		

	
		
			
			

					
			
					

	




					
						INVL Sustainable Timberland and Farmland Fund II

		

	




					
						[image: ]

 Apie fondą

Nuo 2020 m. veikiantis fondas investuoja į tvariai valdomą miško bei žemės ūkio paskirties žemę Baltijos šalyse bei Vidurio ir Rytų Europoje.

 

 

 Sužinokite daugiau 

		

					
						[image: ]

Patikimas partneris 

Svarstote parduoti savo mišką ar žemės ūkio paskirties žemę? Užpildykite užklausą dėl pardavimo ir mes pateiksime rinkos kainą atitinkantį pasiūlymą.

 

 

 Pildyti užklausą 

		

					
						[image: ]

Tvarumas mūsų veikloje

Miškus ir dirbamą žemę valdome pagal tarptautinius tvaraus valdymo principus. Siekiame išsaugoti gamtą ateities kartoms rūpindamiesi aplinkosauga, gyvūnų gerove ir klimato kaitos švelninimu.

 

 Sužinokite daugiau 

		

	




					
						Naujienos

		

	



    
                    
                		
									Naujienos


				

                „INVL Asset Management“ fondas įsigijo beveik 1 400 ha…

                Į mišką ir žemę investuojantis fondas „INVL Sustainable Timberland and Farmland Fund II“, kurio investicinį portfelį valdo pirmaujanti alternatyvaus turto valdytoja Baltijos šalyse „INVL Asset Management“, baigė beveik 1 400 hektarų (ha) miško ploto Rumunijoje įsigijimo sandorį.


                Daugiau
            

                    
                		
									Naujienos


				

                Į mišką ir žemę investuojantis INVL subfondas siekia…

                Pirmaujančios Baltijos šalyse investicijų valdymo ir gyvybės draudimo grupės INVL valdomas į mišką ir žemę investuojantis sub-fondas „INVL Sustainable Timberland and Farmland Fund II – Capital Fund“ (STAFF II CF) siekia papildomai pritraukti investuotojų lėšų.


                Daugiau
            

                    
                		
									Naujienos


				

                Į mišką ir žemę investuojantis INVL fondas papildomai…

                Pirmaujančios  Baltijos šalyse investicijų valdymo ir gyvybės draudimo grupės INVL į mišką ir žemę investuojantis fondas „INVL Sustainable Timberland and Farmland Fund II“ (STAFF II) iš investuotojų papildomai pritraukė 9,4 mln. eurų įsipareigojimų ir pasiekė 90,7 mln. eurų dydį.


                Daugiau
            

            
        
		
			Visos naujienos		

	
    
			

	
		
			[image: INVL Logo]
		

		
			+370 694 91 465 | [email protected]

			2024 © INVL Asset Management. Visos teisės saugomos.
				Privatumo politika
	Slapukų politika

		

		
						

	



    
    










